
 
 

UCHWAŁA NR LV/500//2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023r. poz. 572) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872 ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 1)  
) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 918 319 zł do kwoty 252 268 450 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 277 868 zł do kwoty 218 589 073 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 640 451 zł do kwoty 33 679 377 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 918 319 zł do kwoty  274 409 631 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 860 585 zł do kwoty 217 029 461 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 057 734 zł do kwoty 57 380 170 zł, 
 

1)  ) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Nr XLIX/440/2023 z dnia 27.01.2023r. , Nr 
L/459/2023 z dnia 27.03.2023r., Nr LI/461/2023 z dnia 6.04.2023 r., Nr LII/476/2023 z dnia 26.05.2023r., Nr 
LIII/481/2023 z dnia 7.07.2023r. i Nr LIV/491/2023 z dnia 8.09.2023r. oraz  Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 
220/840/2023 z dnia 4.01.2023 r.,  Nr. 221/847/2023 z dnia 11.01.2023r., Nr 223/855/2023 z dnia 27.01.2023r., 
Nr 225/865/2023 z dnia 15.02.2023r. Nr 226/866/2023 z dnia 24.02.2023 r., Nr 228/872/2023 z dnia 7.03.2023r., 
Nr 229/876/2023 z dnia 13.03.2023r., Nr 232/890/2023 z dnia 29.03.2023r., Nr 234/898/2023 z dnia 19.04.2023r., 
Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 236/909/2023 z dnia 10.05.2023 r., 
Nr 240/917/2023 z dnia 26.05.2023r., Nr 242/919/2023 z dnia 5.06.2023r., Nr 243/926/2023 z dnia 21.06.2023r., 
Nr 245/932/2023 z dnia 30.06.2023r., Nr 246/934/2023 z dnia 7.07.2023r., Nr 247/935/2023 z dnia 17.07.2023r., 
Nr 248/936/2023 z dnia 20.08.2023r., Nr 249/937/2023 z dnia 26.07.2023r., Nr 251/941/2023 z dnia 2.07.2023r., 
252/943/2023 z dnia 9.08.2023r., Nr 253/956/2023 z dnia 18.08.2023r.,  Nr 254/957/2023 z dnia 31.08.2023r., 
Nr 257/964/2023 z dnia 11.09.2023r., Nr 258/974/2023 z dnia 21.09.2023r., Nr 259/975/2023 z dnia 28.09.2023r., 
Nr 260/981/2023 z dnia 6.10.2023r. i Nr 261/985/2023 z dnia 12.10.2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5040



- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/500//2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 5 918 319 zł do kwoty 252 268 450 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2170 3 295 937  2 709 172 6 005 109 

  6260 0  200 000 200 000 
  6290 2 171 282  2 490 200 4 661 482 
  6300 2 120 031 125 799  1 994 232 

801 80115 0690 0  6 080 6 080 
  2700 32 000  5 982 37 982 
  2701 1 790 270 14 847  1 775 423 

851 85156 2950 18 303  2 119 20 422 
853 85311 2320 0  4 089 4 089 
854 85419 0900 0  165 273 165 273 

  2910 237 190  400 000 637 190 
926 92695 6300 1 654 067  76 050 1 730 117 

razem  140 646 6 058 965  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5040



Zwiększa się wydatki o kwotę 5 918 319 zł do kwoty 274 409 631 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 3 365 000 650 000 3 044 172 5 759 172 

  6050 15 598 868 3 246 016 2 697 700 15 050 552 
  6060 120 619  160 000 280 619 

700 70005 6050 6 749 782  1 250 000 7 999 782 
750 75020 4210 1 410 364  1 041 163 2 451 527 

  4300 1 423 780  9 300 1 433 080 
  4700 135 000  12 000 147 000 

754 75495 2710 0  6 000 6 000 
757 75702 8110 2 600 000  500 000 3 100 000 
801 80102 4010 1 660 339  32 000 1 692 339 

  4790 4 995 461  194 000 5 189 461 
 80115 3040 250 792  5 000 255 792 
  4010 2 836 963  33 000 2 869 963 
  4110 3 398 502  860 3 399 362 
  4120 391 082  122 391 204 
  4300 496 907  6 080 502 987 
  4301 1 128 959 14 847  1 114 112 
  4790 15 275 902  595 000 15 870 902 
 80120 4790 8 639 079  172 000 8 811 079 
 80144 4110 309 157  1 400 310 557 
  4120 37 071  200 37 271 
  4170 0  8 000 8 000 
  4260 46 940  1 900 48 840 
 80195 4010 346 234 346 234  0 

851 85156 2950 18 303  2 119 20 422 
852 85202 2310 583 068 150  582 918 

  4010 3 986 496  61 000 4 047 496 
 85218 4210 49 496  16 700 66 196 
  4220 2 240  300 2 540 
  4280 6 530  1 000 7 530 
  4300 134 690  5 000 139 690 
  4360 3 500  1 000 4 500 
  4410 1 500  1 000 2 500 
  4700 12 000  1 000 13 000 
  6050 1 200 000  120 000 1 320 000 

854 85404 4790 1 024 193  23 000 1 047 193 
 85406 4790 1 461 605  33 000 1 494 605 
 85421 4110 345 577  4 800 350 377 
  4120 39 239  700 39 939 
  4170 3 000  28 000 31 000 
  4260 159 600  5 000 164 600 
  4790 1 448 016  52 000 1 500 016 

855 85595 4090 26 000 26 000  0 
926 92695 6050 2 717 601  76 050 2 793 651 

razem  4 283 247 10 201 566  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5040



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LV/500/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan 
zmniejsza 

się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe 
podmiotowe

  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
754  75495 2710 0  6 000   6 000      6 000 
852 85202 2310 583 068 150    150  0  582 918 

Razem  150 6 000 0 0 6 150 0 0 0  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5040


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-21T12:17:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




